
Ankunft Arrival     Diepholz
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

0:00 — 4:00
0:01 RE 9

RE 14073
Bremen 23:13 –
Bremen-Hemelingen 23:18 –
Kirchweyhe 23:25 – Barrien 23:29 –
Bramstedt 23:36 – Bassum 23:40 –
Twistringen 23:46 – Barnstorf 23:53

1

0:03 RE 9
RE 14072

Osnabrück 23:29 – Bohmte 23:46 –
Lemförde 23:53

2

4:48
Mo - Sa*

RE 9
RE 14050

Osnabrück 4:17 – Bohmte 4:31 –
Lemförde 4:38
*nicht 3., 31. Okt

2

4:54
Mo - Sa*

RE 9
RE 14051

Bremen 4:07 – Kirchweyhe 4:17 –
Bassum 4:30 – Twistringen 4:38 –
Barnstorf 4:46
*nicht 3., 31. Okt

1

5:00 — 6:00
5:18 ICE 920 Frankfurt(Main)Hbf 23:24 –

Frankfurt(M) ô Fernbf 23:39 –
Mainz 0:01 – Bingen 0:18 – Koblenz 0:58 –
Remagen 1:22 – Bonn 1:38 – Köln 2:09 –
Düsseldorf 2:33 – Düsseldorf ô 2:40 –
Duisburg 2:51 – Essen 3:06 –
Bochum 3:16 – Dortmund 3:32 –
Hamm 3:52 – Münster 4:15 –
Osnabrück 4:50

2

5:54
Mo - Sa*

RE 9
RE 14053

Bremen 5:07 – Kirchweyhe 5:17 –
Bassum 5:30 – Twistringen 5:38 –
Barnstorf 5:46
*nicht 3., 31. Okt

1

6:03
Mo - Sa*

RE 9
RE 4450

Osnabrück 5:29 – Bohmte 5:46 –
Lemförde 5:53
*nicht 3., 31. Okt

2

6:09 EC 7 Hamburg-Altona 4:21 –
Hamburg Dammtor 4:29 –
Hamburg Hbf 4:37 –
Hamburg-Harburg 4:49 – Bremen Hbf 5:40

1

6:47
Mo - Fr, So

ICE 1028 Köln 3:58 – Köln Messe/Deutz 4:03 –
Düsseldorf 4:25 – Düsseldorf ô 4:33 –
Duisburg 4:43 – Mülheim 4:51 –
Essen 5:00 – Bochum 5:10 –
Dortmund 5:24 – Münster 5:56 –
Osnabrück 6:23

2

6:54 RE 9
RE 14055

Bremen 6:07 – Kirchweyhe 6:17 –
Bassum 6:30 – Twistringen 6:38 –
Barnstorf 6:46

1

7:00 — 8:00
7:03 RE 9

RE 14052
Osnabrück 6:29 – Bohmte 6:46 –
Lemförde 6:53

2

7:54 RE 9
RE 4453

Bremerhaven-Lehe 6:23 –
Bremerhaven Hbf 6:28 –
Osterholz-Scharmbeck 6:50 –
Bremen 7:07 – Kirchweyhe 7:17 –
Bassum 7:30 – Twistringen 7:38 –
Barnstorf 7:46
> So, auch 3., 31. Okt von Bremen

1

8:03 RE 9
RE 4452

Osnabrück 7:29 – Bohmte 7:46 –
Lemförde 7:53

2

8:54 RE 9
RE 14057

Bremen 8:07 – Kirchweyhe 8:17 –
Bassum 8:30 – Twistringen 8:38 –
Barnstorf 8:46

1

9:00 — 10:00
9:03 RE 9

RE 14054
Osnabrück 8:29 – Bohmte 8:46 –
Lemförde 8:53

2

9:54 RE 9
RE 4455

Bremerhaven-Lehe 8:23 –
Bremerhaven Hbf 8:28 –
Osterholz-Scharmbeck 8:50 –
Bremen 9:07 – Kirchweyhe 9:17 –
Bassum 9:30 – Twistringen 9:38 –
Barnstorf 9:46

1

10:03 RE 9
RE 4454

Osnabrück 9:29 – Bohmte 9:46 –
Lemförde 9:53

2

10:54 RE 9
RE 14059

Bremen 10:07 – Kirchweyhe 10:17 –
Bassum 10:30 – Twistringen 10:38 –
Barnstorf 10:46

1

11:00 — 12:00
11:03 RE 9

RE 14056
Osnabrück 10:29 – Bohmte 10:46 –
Lemförde 10:53

2

11:54 RE 9
RE 4457

Bremerhaven-Lehe 10:23 –
Bremerhaven Hbf 10:28 –
Osterholz-Scharmbeck 10:50 –
Bremen 11:07 – Kirchweyhe 11:17 –
Bassum 11:30 – Twistringen 11:38 –
Barnstorf 11:46

1

12:03 RE 9
RE 4456

Osnabrück 11:29 – Bohmte 11:46 –
Lemförde 11:53

2

12:54 RE 9
RE 14061

Bremen 12:07 – Kirchweyhe 12:17 –
Bassum 12:30 – Twistringen 12:38 –
Barnstorf 12:46

1

13:00 — 14:00
13:03 RE 9

RE 14058
Osnabrück 12:29 – Bohmte 12:46 –
Lemförde 12:53

2

13:54 RE 9
RE 4459

Bremerhaven-Lehe 12:23 –
Bremerhaven Hbf 12:28 –
Osterholz-Scharmbeck 12:50 –
Bremen 13:07 – Kirchweyhe 13:17 –
Bassum 13:30 – Twistringen 13:38 –
Barnstorf 13:46

1

14:03 RE 9
RE 4458

Osnabrück 13:29 – Bohmte 13:46 –
Lemförde 13:53

2

14:54 RE 9
RE 14063

Bremen 14:07 – Kirchweyhe 14:17 –
Bassum 14:30 – Twistringen 14:38 –
Barnstorf 14:46

1

15:00 — 16:00
15:03 RE 9

RE 14060
Osnabrück 14:29 – Bohmte 14:46 –
Lemförde 14:53

2

15:54 RE 9
RE 4461

Bremerhaven-Lehe 14:23 –
Bremerhaven Hbf 14:28 –
Osterholz-Scharmbeck 14:50 –
Bremen 15:07 –
Bremen-Hemelingen 15:12 –
Kirchweyhe 15:18 – Bassum 15:31 –
Twistringen 15:39 – Barnstorf 15:46

1

16:03 RE 9
RE 4460

Osnabrück 15:29 – Bohmte 15:46 –
Lemförde 15:53

2

16:54 RE 9
RE 14065

Bremen 16:07 –
Bremen-Hemelingen 16:12 –
Kirchweyhe 16:18 – Bassum 16:31 –
Twistringen 16:39 – Barnstorf 16:46

1

17:00 — 18:00
17:03 RE 9

RE 14062
Osnabrück 16:29 – Bohmte 16:46 –
Lemförde 16:53

2

17:54 RE 9
RE 4463

Bremerhaven-Lehe 16:23 –
Bremerhaven Hbf 16:28 –
Osterholz-Scharmbeck 16:50 –
Bremen 17:07 – Kirchweyhe 17:17 –
Bassum 17:30 – Twistringen 17:38 –
Barnstorf 17:46

1

18:03 RE 9
RE 4462

Osnabrück 17:29 – Bohmte 17:46 –
Lemförde 17:53

2

18:53 RE 9
RE 14067

Bremen 18:07 – Kirchweyhe 18:17 –
Bassum 18:30 – Twistringen 18:38 –
Barnstorf 18:46

1

19:00 — 20:00
19:03 RE 9

RE 14064
Osnabrück 18:29 – Bohmte 18:46 –
Lemförde 18:53

2

19:54 RE 9
RE 4465

Bremerhaven-Lehe 18:23 –
Bremerhaven Hbf 18:28 –
Osterholz-Scharmbeck 18:50 –
Bremen 19:07 – Kirchweyhe 19:17 –
Bassum 19:30 – Twistringen 19:38 –
Barnstorf 19:46

1

20:03 RE 9
RE 4464

Osnabrück 19:29 – Bohmte 19:46 –
Lemförde 19:53

2

20:54 RE 9
RE 14069

Bremen 20:07 – Kirchweyhe 20:17 –
Bassum 20:30 – Twistringen 20:38 –
Barnstorf 20:46

1

21:00 — 22:00
21:03 RE 9

RE 14066
Osnabrück 20:29 – Bohmte 20:46 –
Lemförde 20:53

2



Ankunft Arrival     Diepholz
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

21:46 EC 6 Interlaken Ost 12:00 –
Interlaken West 12:05 – Spiez 12:22 –
Thun 12:33 – Bern 13:04 – Olten 13:33 –
Liestal 13:50 – Basel SBB 14:27 –
Basel Bad Bf 14:35 – Freiburg 15:07 –
Karlsruhe 16:13 – Mannheim 16:39 –
Mainz 17:20 – Koblenz 18:13 –
Bonn 18:45 – Köln 19:09 –
Düsseldorf 19:33 – Duisburg 19:47 –
Essen 20:00 – Bochum 20:09 –
Dortmund 20:25 – Münster 20:57 –
Osnabrück 21:23

2

21:54 RE 9
RE 4467

Bremerhaven-Lehe 20:23 –
Bremerhaven Hbf 20:28 –
Osterholz-Scharmbeck 20:50 –
Bremen 21:07 – Kirchweyhe 21:17 –
Syke 21:23 – Bassum 21:30 –
Twistringen 21:38 – Barnstorf 21:46

1

22:03 RE 9
RE 14068

Osnabrück 21:29 – Bohmte 21:46 –
Lemförde 21:53

2

22:11 ICE 1019 Hamburg-Altona 20:29 –
Hamburg Dammtor 20:38 –
Hamburg Hbf 20:45 –
Hamburg-Harburg 20:57 – Bremen 21:44

1

22:55 RE 9
RE 14071

Bremen 22:07 –
Bremen-Hemelingen 22:12 –
Kirchweyhe 22:20 – Barrien 22:23 –
Bramstedt 22:31 – Bassum 22:35 –
Twistringen 22:40 – Barnstorf 22:48

1

23:00
23:03 RE 9

RE 14070
Osnabrück 22:29 – Bohmte 22:46 –
Lemförde 22:53

2

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
EC Eurocity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express

Symbole
ô Zug hält am Flughafen/Airport

Verkehrstage
Mo Montag*
Di Dienstag*
Mi Mittwoch*
Do Donnerstag*
Fr Freitag*
Sa Samstag*
So Sonntag*

* Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen
Feiertag fällt.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Diepholz ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


